
 
 

UCHWAŁA NR XCIII/794/2023 
RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Miasta Jasła z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na lata 2024 - 2026” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i 15, art. 40, art. 41 ust. 1, art. 42 i art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) Rada Miejska Jasła 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W "Programie współpracy Miasta Jasła z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2024 - 2026” 
stanowiącym załącznik do uchwały nr XC/764/2023 Rady Miejskiej Jasła z dnia 27 listopada 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Rozdziale III. Przedmiot i formy współpracy: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przedmiot, o którym mowa w ust. 1, jest procesem wieloetapowym, na który składają się: 

1) zdefiniowanie istniejących problemów społecznych mieszkańców Jasła oraz podejmowanie działań 
zmierzających do ich rozwiązania; 

2) wsparcie finansowe i pozafinansowe kierowane przez Miasto Jasło dla realizowanych działań przez 
organizacje pozarządowe; 

3) podejmowanie inicjatyw dla rozwoju współpracy Miasta Jasła i organizacji pozarządowych w celu 
realizacji zadań publicznych; 

4) dążenie do podnoszenia efektywności współpracy i rozwoju jej form.”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Do finansowych form współpracy Miasta Jasła z organizacjami pozarządowymi zalicza się: 

1) zlecanie organizacjom pozarządowym realizacji zadań publicznych w trybie otwartego konkursu 
ofert na zasadach określonych w ustawie, w formie: 

a) powierzania wykonywania zadań publicznych, wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie ich 
realizacji, albo 

b) wspierania wykonywania zadań publicznych, wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich 
realizacji, 

2) zlecanie organizacjom pozarządowym realizacji zadań publicznych w trybie art. 19a ustawy.”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 stycznia 2024 r.

Poz. 267



c) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Do pozafinansowych form współpracy zalicza się: 

1) wzajemne informowanie się Miasta Jasła oraz organizacji pozarządowych o planowanych 
kierunkach działań, w tym informowanie organizacji pozarządowych o zadaniach publicznych, 
które będą realizowane w trzyletnim okresie obowiązywania Programu; 

2) konsultowanie z organizacjami pozarządowymi projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji; 

3) udział przedstawicieli organizacji pozarządowych w pracach komisji konkursowych dla 
opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert; 

4) spotkania przedstawicieli Miasta Jasła z przedstawicielami sektora pozarządowego i innymi 
zainteresowanymi, mające na celu wymianę poglądów dotyczących najważniejszych aspektów 
funkcjonowania organizacji pozarządowych oraz rozwój obszarów współpracy; 

5) tworzenie wspólnych zespołów o charakterze doradczym i inicjatywnym, złożonych 
z przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz przedstawicieli Miasta Jasła; 

6) promowanie działalności podmiotów będących uczestnikami realizacji Programu; 

7) prowadzenie działalności edukacyjnej i doradczej związanej z funkcjonowaniem organizacji 
pozarządowych, w tym inicjowanie lub współorganizowanie szkoleń podnoszących jakość pracy 
organizacji pozarządowych; 

8) udzielanie przez Miasto Jasło rekomendacji wnioskującym o to organizacjom pozarządowym, jeżeli 
konieczność ich uzyskania wiąże się z działalnością prowadzoną przez te organizacje; 

9) udostępnianie obiektów miejskich do realizacji zadań publicznych na preferencyjnych warunkach, 
w miarę możliwości Miasta Jasła w szczególności przestrzeni zorganizowanych w Urzędzie Miasta 
w Jaśle – Generatorze Nauki GEN przy ul. Bednarskiej 2 w Jaśle. 

10) wspólne opracowywanie i realizacja projektów finansowanych ze środków zewnętrznych.”; 

2) Rozdział IV Priorytetowe obszary współpracy, otrzymuje brzmienie: 

„W latach 2024 - 2026 priorytetowe zadania publiczne obejmują działania z zakresu: 

1) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywania szans tych rodzin i osób; 

2) wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jasła 

 
 

Henryk Rak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 267


	UCHWAŁA NR XCIII/794/2023 RADY MIEJSKIEJ JASŁA z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 2


	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1 lit. b
	pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 4
	lit. a w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 4


	lit. c w § 1 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1 lit. c
	pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. c zm. ust. 5
	pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. c zm. ust. 5
	pkt 3 w § 1 pkt 1 lit. c zm. ust. 5
	pkt 4 w § 1 pkt 1 lit. c zm. ust. 5
	pkt 5 w § 1 pkt 1 lit. c zm. ust. 5
	pkt 6 w § 1 pkt 1 lit. c zm. ust. 5
	pkt 7 w § 1 pkt 1 lit. c zm. ust. 5
	pkt 8 w § 1 pkt 1 lit. c zm. ust. 5
	pkt 9 w § 1 pkt 1 lit. c zm. ust. 5
	pkt 10 w § 1 pkt 1 lit. c zm. ust. 5



	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2


	§ 3
	§ 4


		2024-01-11T13:05:51+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




